
 
 

 
 

Temelset 
Genel 

 8.0 seti ile birlikte Netsis masaüstü paketlerinin tümü, mevcut yazılım geliştirme 

paltformumuz Delphi’nin en son sürümü olan Delphi XE5’e taşındı 

 Platform değişikliği ile birlikte veri tabanı Türkçe karakter seti desteği getirilmiştir. 

Türkçe karakter seti, ileride duyurulacak iş zekası ürünleri için hazırlık niteliğindedir. 

8.0 ile birlikte yeni kurulumlarda veri tabanları Türkçe yaratılabilmektedir. Yakın 

gelecekte mevcut müşteri veri tabanlarının Türkçe dönüşümlerinin yapılabilmesi için 

yardımcı bir uygulama yayınlanacaktır.  

 8.0 sürümü ile birlikte uygulama genelindeki tüm görseller yenilendi. 

 8.0 versiyonumuza özel tema hazırlandı. 

 Demirbaş ve bordro modüllerinde TFRS desteği getirildi. 

 En çok çalışılan cari ve stok hareket kayıtları ekranlarındaki gridler iyileştirildi. Bölece 

grid üzerinde arama, sıralama, gruplama vb. işlemler kolaylıkla yapılabilmektedir. Çok 

işlevli gridlerin kullanımı 8.0 serisi sürümlerimizde diğer modüllerde de 

yaygınlaştırılacaktır. 

 Maliyet muhasebesi modülünde performans iyileşmesi sağlandı. 

 Kalite kontrol modülünde bu sürümde de geliştirmeler devam etmiştir ve önemli 

kalite performans ölçütlerinden biri olan Parts Per Million (PPM) kullanımı 

desteklenmiştir. Ayrıca ölçüm bazlı farklı veri giriş şekli hazırlanmıştır. Detaylı Bilgi 

  

http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/Kalite_Kontrol-_80.pdf


 
 

 
 

Kurulum 
8.0 setine geçiş için her ana versiyonda olduğu gibi mevcut siparişle yeni kurulum 

yapılmalıdır. Netsis kurulumunda herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır. Netsis 

uygulamaları Tr collation’ı ile kullanmak istenirse; sadece SSO kurulumunda collation olarak 

Türkçe seçilmelidir.  

 

Bu yöntemi yeni satış yapılan yerler için öneriyoruz. Bir sonraki sürümde çıkaracağımız 

çevrim işlemleri yardımıyla mevcut veri tabanları Tr collation’a çevrilip uygulamaya Türkçe 

olarak devam edilebilir. 

 8.0 seti mevcut 7.0.4 seti ile birlikte çalışabilmektedir. 

  



 
 

 
 

Gridler 
Daha önce e-fatura ekranlarında desteklediğimiz yeni gridleri stok hareket ve cari hareket 

ekranlarında da destekledik. Önümüzdeki setlerde tüm gridlerimiz yeni gridlerle yer 

değiştirmiş olacaklar. 

 

Grid Kullanımı ve  Yeni özellikler 

 

Kolonların  istege bağlı bir şekilde sıralanması   

Grid üzerinde  kolonlar  sürükle  bırak şeklinde  istenildiği  gibi   sıralanabilir.  

 

Verilerin Sıranabilmesi   

Grid üzerinde  hehangi bir kolonu  çift  tıklanması  durumunda  büyükten küçüğe yada 
küçükten büyüğe   sırala  dataların  sıralanması sağlanabilir . 

 

Grid Üzerinde  Gruplama yapılması  

Sağ clik  üzerinden Gruplama Özelliği aktif yada Pasif yapılabilir. 
 

 
 

Grid Üzerinde  Filtre uygulanması   

Herhangi bir kolonun  sağ üst köşesinde tıklanarak  filitre  uygulanabilinir .   
  



 
 

 
 

 
  

Grid Üzerinde  Uygulanan Filtrenin Özellitirilmesi    

Uygulanmış olan filtrenin yetersiz  kalması durumunda  özelleştir butonu  yardımı ile 
uygulanan filitreye  ek koşullarda  eklenebilir .      
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 

Filtre Özelleştirilmesi    

  

 
  

  

   
  

 

TRFS 
Daha önce 7.0.4 seti ile birlikte ilk bölümünü yayınladığımız TFRS çalışmalarının Demirbaş 

modülünde ve Bordro modülünde de desteklenmesi sağlandı. TFRS hakkında detaylı bilgi. 

 

Sanayi 
Netsis Sanayi Modülleri ile ilgili aşağıdaki yenilikler kullanıma sunulmuştur. 

 Mamul Rezervasyonu Oluşturma Ekranı 

 MRP’de Müşteri Siparişi Önceliklendirme Desteği 

 MRP’de İş Emri Reçetesi Desteği 

 MRP'de Satıcı Siparişleri İçin Dış Ticaret Uygulamasıyla Entegre Yoldaki Miktar Desteği 

 NETOPENX'de Serbest Üretim Sonu Kaydı İçin Bileşen Bazında İşlem Yapabilme 

Desteği   

8.0 versiyonu sanayi modüllerindeki yenilikler hakkında detaylı bilgi. 

http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/Netsis_Ulus_Turkiye_Fin_Rap_Std.pdf
http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/80_sanayi_uygulamalari_yenilikleri.pdf

